PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 110/2015
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

RELAÇÃO PRELIMINAR – AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE – 40h
A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, designada através da Portaria nº 33, de 27 de março de 2015, da contratação de pessoal por prazo determinado para desempenhar funções de Agente Comunitário de Saude-40h, junto a Secretaria Municipal de Saúde, amparado de excepcional interesse público, devidamente reconhecido nos termos da Lei Municipal nº 4.971, de 18 de dezembro de 2013, no uso de suas atribuições legais divulga a relação  preliminar de inscritos no processo seletivo referente ao Edital de Seleção 101/2015:
	MICROÁREA
	NOME
	RG

	MA 19
	Elenise Daiane Da Silva
	7103849563

	MA 24
	Jucelia Aparecida Nunes
	7084365852

	MA 29
	Milene Munhoz Da Silva
	8070877327

	MA 37
	Eleni da Silva Liria
	94009663

	MA 63
	Bruna Biachin Pol
	6110550289

	MA 63
	Juliana Tozati
	7082502852

	MA 67
	Renata Dalastra Urio
	2094189913

As inscrições abaixo relacionadas, não foram Homologadas por não atenderem o item 3.3 alínea C

	MICROÁREA
	NOME
	RG

	MA 37
	Nazareno Da Costa
	8128795609

Marau, 07 de abril de 2015.
GREICI CAMPANHA

CAMILA ISELE ZANIN
PATRÍCIA LONDERO MARIO
1
1